
 
 
 
 

SAS sikrer seg statlig storkontrakt fra DFØ 
SAS tildeles kontrakt i Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) sin statlige 
anskaffelse av flyreiser. Anskaffelsen er en av de største statlige flyreiseanskaffelsene i 
Norden, og omfatter et bredt spekter av ruter og kabinklasser innen innenriks, Europa og 
interkontinentale reiser. 

  

SAS oppnådde beste mulige resultat med førsteplass på samtlige større volumeruter innen både 
innenrikstrafikk og Europa. Avtalen er basert på parallelle rammeavtaler, der flere leverandører kan tildeles 
kontrakt per rute. SAS er en av leverandørene som er tildelt kontrakt på rutene selskapet har levert tilbud 
på. 

“Vi er svært tilfredse med utfallet i DFØs anskaffelse. At SAS rangeres øverst på alle større volumeruter, 
viser styrken i vårt tilbud, vårt nettverk og vårt arbeid med mer bærekraftige reiser. Avtalen gir oss et solid 
fundament i den norske statlige markedet, og vi ser frem til å levere høy kvalitet og god tilgjengelighet for 
statlige reisende,” sier Niko Ek, Head of Nordic Markets & Strategic Partners i SAS. 

Tildelingen er basert på pris, kvalitet (frekvens og tilgjengelighet) og miljø. Resultatet styrker SAS’ 
posisjon som en ledende leverandør til offentlig sektor i Norge og Norden, og kommer i et år der selskapet 
markerer sitt 80-årsjubileum.  

Utfallet bygger videre på en periode med sterk operasjonell leveranse og høy punktlighet, og bekrefter 
SAS’ konkurransekraft innen tilbud, nettverk og bærekraft. 

 

Fersk statlig avtale også i Sverige 

Tildelingen fra DFØ kommer kort tid etter at SAS også ble tildelt Kammarkollegiets rammeavtale Flygresor 
Utrikes 2026, som omfatter internasjonale tjenestereiser for svensk offentlig sektor i en fireårsperiode fra 
desember 2026. Den svenske avtalen dekker europeiske og interkontinentale destinasjoner og har en 
estimert totalverdi på rundt 3 milliarder SEK.  

Med disse to avtalene vil SAS i avtaleperiodene levere flyreiser til statlige virksomheter i både Norge og 
Sverige, noe som gir økt forutsigbarhet i volum og etterspørsel fra offentlig sektor i Skandinavia. 

 


